
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

// отитам 2019 г. № т 
О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани 

от 10.01.2018 № 21 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации 
их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» 

В связи с окончанием проведения выборов Президента Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 10.01.2018 № 21 «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации 

их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрируй' .4 

'v;.; 

С.Ю.Карабасов 


